第 10 号様式

番     号

年  月  日

  (株)日本政策金融公庫大分支店

           農林水産事業 統轄 殿

                        大分県知事

農業改良資金貸付資格認定審査結果の通知について

  年  月  日付けで○○○○（申請者名）から申請があった農業改良資金の

貸付資格の認定については、別添のとおり農業改良資金貸付資格認定審査結果通知書

を交付したので、お知らせします。

（なお、当該申請者に対し本県が貸し付けた農業改良資金の残高は、    年

月  日現在       円であるので、申し添えます。）

注：当該申請者に対して既に県が貸し付けた農業改良資金の貸付残高が存在する場合、

括弧書きの文を追加してその金額を通知する。